
－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

24

1

1

1

3

4

－

1

1

2

2

1

－

1

4

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

284

7

6

42

50

108

－

－

2

18

2

9

11

11

15

3

－

4,238

213

429

509

574

178

174

309

431

302

173

106

242

159

379

60

－

953

252

203

7

55

6

20

38

32

56

95

25

4

15

145

－

－

5,152

706

318

1,070

207

186

100

766

395

250

86

8

483

170

337

69

1

518

47

1

6

120

－

54

21

69

9

20

17

11

21

122

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

7

－

－

－

－

－

1

－

1

2

1

－

1

－

1

－

－

843

3

33

－

16

470

44

43

5

97

41

2

－

3

67

19

－

3,394

97

890

621

648

2

25

1,014

25

10

6

－

2

4

50

－

－

5,210

130

604

175

166

76

698

872

104

476

531

46

130

78

794

330

－

25

－

－

1

－

－

1

1

1

1

4

2

2

－

12

－

－

19,801

1,305

1,801

1,915

1,396

1,034

1,303

2,396

1,272

1,707

1,020

210

1,039

563

2,159

512

169

6,165

477

1,109

704

1,044

145

163

1,146

223

208

225

76

64

95

476

10

－

902

73

108

57

78

24

60

38

55

57

43

16

30

45

49

2

167

13

－

1

－

5

－

－

2

2

－

1

－

－

－

2

－

－

3,455

180

309

104

355

100

227

368

282

524

146

32

154

108

533

32

1

727

58

5

16

110

9

55

58

73

90

81

18

31

29

94

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

220

15

2

10

53

16

7

11

17

20

13

4

2

14

31

5

－

總計

大同分局

萬華分局

中山分局

大安分局

中正第一分局

中正第二分局

松山分局

信義分局

士林分局

北投分局

文山第一分局

文山第二分局

南港分局

內湖分局

交通大隊

其    他

中華民國106年 3月

臺北市政府警察局 公　開　類

 月　　　報  編報、本局於次月15日前彙報。
本表於次月10日前由交通警察大隊

 本局交通警察大隊。
 本表一式2份，1份送本局統計室（紙），1份自存（紙）。

中華民國106年 4月12日

編製機關

 表　　號 10956-00-14

 臺北市政府警察局「加強取締重大交通違規專案」績效
 單位：件

 車250cc以上
里以上)機
(超速40公
嚴重超速

 車未滿250cc
里以上)機
(超速40公
嚴重超速

機車道
駛禁行
機車行

式左轉
規定兩段
機車未依

駕車
酒後

 燈右轉）
 （不含紅
闖紅燈

上)汽車
速40公里以
嚴重超速(超

惡意逼車
 蛇行、

未依規定
 轉彎前總計 逆向行駛

單位別

攔停 逕舉 攔停 逕舉 攔停 逕舉 攔停 逕舉 攔停 逕舉 攔停 逕舉 攔停 逕舉攔停 逕舉 攔停 逕舉 攔停 逕舉 攔停 逕舉

填表 審核 業務主管人員 機關首長 編製
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：


