

公開類  
月報

本表於次月10日前由交通警察大隊  
編報、本局於次月15日前彙報。

編製機關	臺北市政府警察局
表號	10956-00-14

## 臺北市政府警察局「加強取締重大交通違規專案」績效

中華民國106年 3月

單位：件

單位別	總計		酒後駕車		闖紅燈 (不含紅燈右轉)		嚴重超速(超速40公里以上)汽車		嚴重超速(超速40公里以上)機車250cc以上		嚴重超速(超速40公里以上)機車未滿250cc		逆向行駛		轉彎前未依規定		蛇行、惡意逼車		機車行駛禁行機車道		機車未依規定兩段式左轉				
	攔停	逕舉	攔停	逕舉	攔停	逕舉	攔停	逕舉	攔停	逕舉	攔停	逕舉	攔停	逕舉	攔停	逕舉	攔停	逕舉	攔停	逕舉	攔停	逕舉	攔停	逕舉	
總計	19,801	6,165	902	13	3,455	727	—	220	—	24	—	284	4,238	953	5,152	518	1	7	843	3,394	5,210	25			
大同分局	1,305	477	73	—	180	58	—	15	—	1	—	7	213	252	706	47	—	—	3	97	130	—			
萬華分局	1,801	1,109	108	1	309	5	—	2	—	1	—	6	429	203	318	1	—	—	33	890	604	—			
中山分局	1,915	704	57	—	104	16	—	10	—	1	—	42	509	7	1,070	6	—	—	—	621	175	1			
大安分局	1,396	1,044	78	5	355	110	—	53	—	3	—	50	574	55	207	120	—	—	16	648	166	—			
中正第一分局	1,034	145	24	—	100	9	—	16	—	4	—	108	178	6	186	—	—	—	470	2	76	—			
中正第二分局	1,303	163	60	—	227	55	—	7	—	—	—	—	174	20	100	54	—	1	44	25	698	1			
松山分局	2,396	1,146	38	2	368	58	—	11	—	1	—	—	309	38	766	21	—	—	43	1,014	872	1			
信義分局	1,272	223	55	2	282	73	—	17	—	1	—	2	431	32	395	69	—	1	5	25	104	1			
士林分局	1,707	208	57	—	524	90	—	20	—	2	—	18	302	56	250	9	1	2	97	10	476	1			
北投分局	1,020	225	43	1	146	81	—	13	—	2	—	2	173	95	86	20	—	1	41	6	531	4			
文山第一分局	210	76	16	—	32	18	—	4	—	1	—	9	106	25	8	17	—	—	2	—	46	2			
文山第二分局	1,039	64	30	—	154	31	—	2	—	—	—	11	242	4	483	11	—	1	—	2	130	2			
南港分局	563	95	45	—	108	29	—	14	—	1	—	11	159	15	170	21	—	—	3	4	78	—			
內湖分局	2,159	476	49	2	533	94	—	31	—	4	—	15	379	145	337	122	—	1	67	50	794	12			
交通大隊	512	10	2	—	32	—	—	5	—	2	—	3	60	—	69	—	—	—	19	—	330	—			
其他	169	—	167	—	1	—	—	—	—	—	—	—	—	—	1	—	—	—	—	—	—	—	—		

填表

審核

業務主管人員  
主辦統計人員

機關首長

中華民國106年 4月12日編製

資料來源：本局交通警察大隊。

填表說明：本表一式2份，1份送本局統計室（紙），1份自存（紙）。